
 PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No.38  

Telp./Fax. (0231) 203591  Email : ulp@cirebonkota.go.id 

CIREBON  45122 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN SEDERHANA 

Nomor : 027/23/JL/03-ULP/2018 
 
 

Pokja Jasa Lainnya ULP Kota Cirebon untuk Pekerjaan Pengadaan Jasa Kebersihan Ruang Kantor 
pada Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Cirebon Kota Cirebon: 
 
1. Sesuai dengan Penetapan Pemenang Nomor : 027/22/JL/03-ULP/2018 tanggal 14 Maret 

2018; 
 

2. Pokja Jasa Lainnya ULP Kota Cirebon dengan ini mengumumkan : 
Pemenang: 

Nama Perusahaan : PT.CIPTA ANUGRAH SEJAHTERA 

Nama Direktur : SOLIHIN 

Alamat Perusahaan : Komplek Sekar Kemuning Regency D 1 RT/RW 002/013 
Kelurahan Karyamulya Kec. Kesambi Kota Cirebon 

Harga Negoisasi : Rp. 289.320.000 

Terbilang : (Dua Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Dua 
Puluh Ribu Rupiah) 

Ijin Usaha : 560/1064-SK/PERLIN 

NPWP : 02.367.690.1-426.000 
 

Sebagai Pemenang Pelelangan Sederhana untuk : 

 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Kebersihan Ruang Kantor 

Nama Instansi : Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Cirebon Kota Cirebon 

Sumber Dana : APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon 

Tahun Anggaran : 2018 

 

3. Kepada peserta pelelangan yang keberatan dengan hasil ini dapat menyampaikan 
Sanggahan secara online melalui aplikasi SPSE dimulai sejak tanggal 16 Maret 2018 pukul 
07:00 sampai dengan tanggal 19 Maret 2018 pukul 14:00 waktu server SPSE, ketentuan 
mengenai penyampaian sanggahan tertuang dalam Dokumen Pengadaan Bab III Instruksi 
Kepada Peserta (IKP) Klausul 33. 

 

 

Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini dibuat dengan penuh rasa 
tanggung jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

 
Cirebon, 14 Maret 2018 

 
Pokja Jasa Lainnya ULP Kota Cirebon 

Pekerjaan Pengadaan Jasa Kebersihan Ruang Kantor 
 

Ttd 


